Universal de Socios de la Compañía celebrada el 

veinte de julio del año dos mil dieciocho, realiza las. 

siguientes declaraciones: UNO: Que se Aumenta el 

Capital Social de la Compañía: en la suma de 

SETENTA Y CINCO -MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $75.000,00), 

para llegar a la suma total de SETENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (USD $75.400,00), mediante la 

emisión de SETENTA Y CINCO MIL (75.000) nuevas 

participaciones sociales, iguales, acumulativas e 

indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 

América (USD $1,00) de valor nominal cada una.- 

DOS: Que el pago del presente aumento de capital se 

lo realizará en la suma de SETENTA Y CINCO MIL

[...]

Social de la Compañía, por lo que una vez 

perfeccionado este acto, dicha norma societaria dirá: 

“ARTÍCULO QUINTO.- DEL CAPITAL SOCIAL.- El 

capital social de la compañía es de SETENTA Y 

CINCO MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD$ 75.400), 

dividido en SETENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTAS participaciones de un dólar cada 

una. Por cada participación el socio tendrá derecho a 

un voto. SEIS: Que la inversión realizada por los 

socios de la Compañía tiene el carácter de Nacional. 

SIETE: El señor Manuel Alfonso Lima Mejía, en su 

calidad de Gerente y como tal representante legal de

[...]

Conocer y resolver sobre el Aumento de Capital Social de la Compañía y la 
consecuente Reforma Parcial de su Estatuto Social. 

La Junta resuelve, de forma unánime, lo siguiente: 

A. Aumentar el Capital Social de la Compañía en la suma de SETENTA Y CINCO 
MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 
$75.000,00), para llegar a la suma total de SETENTA Y CINCO MIL 

. CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. 
(USD $75.400,00), mediante la emisión de SETENTA Y CINCO MIL nuevas 
participaciones sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los 

. Estados Unidos de América (USD $1.00).

[...]

Quinto del Estatuto Social de la Compañía, por lo que una vez perfeccionado 
este acto, dicha norma societaria dirá: “ARTÍCULO QUINTO. - DEL 

CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía es de SETENTA Y 
CINCO MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA (USD$ 75.400), dividido en SETENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTAS participaciones de un dólar cada una. Por cada 
participación el socio tendrá derecho a un voto. 

. Se deja constancia de la autorización al Gerente de la Compañía para que 
suscriba la correspondiente escritura pública de Aumento de Capital y Reforma